[image: image1.png]

Администрация Бельского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   15.07.2016 г.                                         г. Белый
	  №   87

	 О выделении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, политическим партиям, зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутым по одномандатному избирательному округу № 180, зарегистрированным кандидатам на должность Губернатора Тверской области, избирательным объединениям, зарегистрировавшим областные списки кандидатов, зарегистрированным кандидатам в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва для встреч с избирателями

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 67 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 50 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Администрация Бельского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить помещения находящиеся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, политическим партиям, зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,  выдвинутым  по  одномандатному  избирательному  округу № 180, зарегистрированным кандидатам на должность Губернатора Тверской области, избирательным объединениям, зарегистрировавшим областные списки кандидатов, зарегистрированным кандидатам в депутаты Законодательного
Собрания Тверской области шестого созыва для встреч с избирателями (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Бельского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бельская правда».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Администрации Бельского района

        А.И.Титов
Приложение

к постановлению

Администрации Бельского района

от 15.07.2016 №  87
Перечень
помещений находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года
- помещение Бельского районного межпоселенческого Центра культуры и досуга;
- помещение Будинского Дома народного творчества;

- помещение Верховского сельского Дома культуры;

- помещение  Демяховского сельского Дома культуры;

- помещение Чичатской сельской библиотеки-клуба;

- помещение Грибановского Дома народного творчества;

- помещение Кавельщинского Дома культуры;

- помещение Комаровского Дома культуры;

- помещение Шайтровщинского Дома досуга;

- помещение Бокачевской сельской библиотеки-клуба;

- помещение Нестеровской сельской  библиотеки;

- помещение Понизовского сельского клуба;
- помещение  Филюкинского  сельского Дома досуга.
         РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ